
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI 
SOCIALI E DEMOGRAFICI

Determinazione Dirigenziale n. 507 del 26/09/2024    

Repertorio Generale n. 1486  del 30/09/2024 

Oggetto:  FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (F.N.A.)  DISABILI 
GRAVI MAGGIORENNI - ANNUALITÀ 2017 E ANNUALITÀ 2021. - CIG B2E3D2970A. - 
TRASFERIMENTO SOMME IN FAVORE DEI COMUNI DEL DSS32 . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI 

Determinazione Dirigenziale n. 507 del 26/09/2024   
 

Oggetto:  FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (F.N.A.)  DISABILI 
GRAVI MAGGIORENNI - ANNUALITÀ 2017 E ANNUALITÀ 2021. - CIG B2E3D2970A. - 
TRASFERIMENTO SOMME IN FAVORE DEI COMUNI DEL DSS32 . 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che
• Con propria determinazione dirigenzialen. 491 del 19/09/2024, si è provveduto ad impegnare 

la somma di € 80.734,00  quale trasferimento Regionale, relativa al Fondo nazionale per le non 
autosufficienze (F.N.A.) disabili gravi maggiorenni, annualità 2017 e 2021, con imputazione 
alla Missione 12, Programma 7 Titolo 1, Macroaggregato 3 Capitolo 12071.03.01207112 del 
bilancio 2024/2026 - esercizio finanziario 2024  approvato con Determina Dirigenziale n. 491 
del 19/09/2024. 

Visti
• la legge 328/2000 e lo statuto comunale;

DETERMINA

1. di trasferire come  da  prospetto  allegato  alla  presente,  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale, la somma complessiva di € 80.734,00 ai Comuni facenti parte del distretto di cui 
trattasi.

2. di  imputare la  relativa  spesa  spesa  alla  Missione  12,  Programma  7  Titolo  1, 
Macroaggregato  3  Capitolo  12071.03.01207112  del  bilancio  2024/2026  -  esercizio 
finanziario 2024, impegno n.1118/2024.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



CITTA’ DI  TAORMINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D 32 TAORMINA

                                                         

n. COMUNI    IMPORTO CODICE IBAN

1  Antillo 0,00 IT71K0100003245514300305409

2  Casalvecchio Siculo 0,00 IT09E0100003245514300305414

3  Cesarò 0,00 IT88J010000324551430305419

4  Castelmola 0,00 IT37H0100003245514300305417

5 Forza d'Agrò 0,00 IT04L0100003245514300305426

6  Francavilla di Sicilia 2.960,00 IT59W0100003245514300187082

7  Gaggi 0,00 IT51I0100003245514300305431

8 Gallodoro 0,00  IT05K0100003245514300305433

9 Giardini Naxos 0,00 IT59N0100003245514300072847

10  Graniti 0,00 IT79L0100003245514300305434

11  Letojanni 5.920,00 IT84P0100003245514300305438

12  Limina 0,00 IT06J0100003245514300305440

13  Malvagna 0,00 34M0100003245514300305443

14  Moio Alcantara 0,00 IT90S0100003245514300305449

15  Motta Camastra 0,00 IT48R0100003245514300305454

16  Mongiuffi Melia 0,00 IT20O0100003245514300305451

17  Roccella Valdemone 0,00 IT82X0100003245514300305468

18  Roccafiorita 0,00 IT54U0100003245514300305465

19 Sant'Alessio Siculo 2.960,00 IT60X0100003245514300305476

20  Santa Domenica di 
Vittoria

0,00 IT83W0100003245514300305475

21  San Teodoro 0,00 IT33T0100003245514300305480

copia informatica per consultazione



CITTA’ DI  TAORMINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D 32 TAORMINA

22  Santa Teresa di Riva 5.772,00 IT63K0100003245514300072850

23  Savoca 4.440,00 IT84V0100003245514300305482 

24  Taormina 58.682,00  IT97Q0100003245514300072088

                            

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 507 del 26/09/2024

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI 

Oggetto:  FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE (F.N.A.) DISABILI 
GRAVI MAGGIORENNI - ANNUALITÀ 2017 E ANNUALITÀ 2021. - CIG 
B2E3D2970A. - TRASFERIMENTO SOMME IN FAVORE DEI COMUNI DEL DSS32 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Visto  si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura  finanziaria  della  determinazione   di  cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina li, 30/09/2024 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(LA TORRE ANGELA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI - SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI
Determina N. 507 del 26/09/2024

Oggetto:    FONDO  NAZIONALE  PER  LE  NON  AUTOSUFFICIENZE  (F.N.A.)  DISABILI  GRAVI 
MAGGIORENNI - ANNUALITÀ 2017 E ANNUALITÀ 2021. - CIG B2E3D2970A. - TRASFERIMENTO SOMME 
IN FAVORE DEI COMUNI DEL DSS32 . 

Registrazione Albo on-line n. 1997/2024 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 30/09/2024 al 15/10/2024

Taormina li, 23/10/2024 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


